اـركالزكــاة والضريبــة   .والجمــ

الوقائع

على ، بالاعتراض أمام اللجنة الجمركية الابتدائية الثالثة بالرياضقد تقدمت  المدعيةفي أن  الدعوىتتلخص وقائع هذه 

المترتب عليه فروقات ، هـــ1445ام ـــــعــــــل( .../...)قرار التحصيل الصادر عن هيئة الزكاة والضريبة والجمارك برقم 

ثلاثمائة وتسعون ألفا  وخمسمائة وواحد خمسون ريالا  وأربعة وسبعون ( 390,551.74بمبلغ إجمالي قدره )جمركية 

ـــــراض وعلى كامل المستندات المرفقــــعتالاة ـــــة على لائحـــــلاع اللجنــــوبعد اط ،هللـــــة محل  –ا ــــدرت قرارهـــة، أصــ

القاضي منطوقه بما يأتي:  -الاستئنا 

قبول الدعوى من الناحية الشكلية. - 1"

وفي الموضوع، تعديل المبالغ المطالب بها في قرار التحصيل بما يعكس الأخذ بأجور الشحن وفقا  للتعميم رقم -2